Управление образования Администрации города Нижний Тагил
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 65

ПРИКАЗ
от 08 января     2021 года                                                                                                      № 2
город Нижний Тагил

Об особенностях организации образовательного процесса
[bookmark: _GoBack]в МБОУ СОШ № 65 с 11 января 2021 года

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV)» (с изменениями), письмом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 08.01.2021 № 1 «Об организации обучения с 11 января 2021 года», Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22.05.2020 № 15 и  в целях обеспечения функционирования МБОУ СОШ № 65 с соблюдением противоэпидемического режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на 3 четверть (приложение 1,2).
2. Учебные занятия организовать в 2 смены

	1 смена
	2 смена

	8.30
	12.15
	13.00

	1 классы
	1а, 1б
	-
	-

	2 классы
	-
	-
	2а,2б

	3 классы
	3б
	-
	3а

	4 классы
	4а,4в
	-
	4б

	5 классы
	5а,5б
	-
	-

	6 классы
	-
	6а,6б
	-

	7 классы
	7б,7в
	7а
	-

	8 классы
	8б
	8а
	-

	9 классы
	9а,9б
	-
	-

	11 классы
	11
	-
	-

3. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального  образования (в том числе физическая культура, изобразительное искусство, трудовое обучение, технология, физика, химия)

	Кабинет
	1 смена
	2 смена

	2 этаж

	№ 23
	5а
	6а

	№ 24
	9а
	8а

	№ 25
	5б
	-

	№ 27
	7б
	-

	№ 28
	7в
	-

	№ 29
	9б
	6б

	3 этаж

	№ 32
	8б
	-

	№ 33
	4в
	4б

	№ 34
	1а
	3а

	№ 35
	3б
	-

	№ 36
	4а
	2б

	№ 37
	1б
	2а

	№ 38
	11
	-

	№ 39
	-
	7а

4. Установить продолжительность уроков в третьей четверти для 1-11 классов с понедельника по пятницу-  30 минут, в субботу- 40 минут.

5. Вход в здание осуществлять:

5.1. Вход обучающихся 1-х - 11-х классов организовать в соответствии с таблицей:

	Вход № 1
	Вход № 2

	7.50-8.30
	Начальная школа (1 смена)
	8.00-8.30
	5-11 классы (1 смена)

	12.40-13.00
	Начальная школа (2 смена)
	12.00-12.15
	5-11 классы (2 смена)

5.2. Разрешать вход в здание МБОУ СОШ № 65 родителей (законных представителей ребенка) при наличии средств защиты (маска, бахилы). Контроль за наличием средств защиты осуществляют охранник, дежурный администратор, учитель на входе в школу;

6. Питание обучающихся в школьной столовой производить по графику:

	Время
	Классы

	I смена

	После 2 урока
(9.45-10.00)

1а, 1б, 7в

	После 3 урока
(10.30-10.45)

3б,4а.4б

	После 4 урока
(11.15-11.30)

5а,5б,7б

	После 5 урока
(12.00-12.15)

8б,9а,9б,11

	II смена

	После 1 урока
(12.45-13.00)
(13.30-13.45)

6а,7а
2а,2б,6б

	После 2 урока
(14.15-14.30)

3а,8а

	После 3 урока
(15.00-15.15)

4б

Директор МБОУ СОШ № 65                                      Т.И.Моисеенко